
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20^/гола №

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории 
муниципального образования город Донской

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на 
основании Устава муниципального образования город Донской, 
администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период в муниципальном образовании 
город Донской с 07.10.2024 года.

2. Теплоснабжающей организации обеспечить своевременно подачу 
теплоносителя в жилые дома и объекты социальной сферы в соответствии с 
графиком пуска котельных на территории муниципального образования город 
Донской (приложение).

3. Руководителям организаций, осуществляющих управление 
многоквартирными домами, руководителям учреждений здравоохранения, 
образования, культуры, спорта:

обеспечить своевременную подачу теплоносителя в жилые дома и 
подведомственные учреждения;

обеспечить постоянный контроль за соблюдением температурного 
режима в помещениях;

произвести регулировку внутренних систем теплоснабжения.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской

О %

С.Г. Кулик



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 

образования город Донской 
от 2024 №

График пуска котельных на территории 
муниципального образования город Донской

№ 
котельной Адрес котельной 07.10 08.10 09.10 10.10

№1 Окт. мкр. Центральный, ул. Октябрьская, 1076 -

№1 Зап. мкр. Центральный, ул. Октябрьская, 1076

№2 мкр. Центральный, ул. Калинина, 38а -

№3 мкр. Центральный, ул. Совхозная, 5а

№4 мкр. Центральный, ул. Белинского

№5м мкр. Центральный, ул. Новая, 47

№7 мкр. Центральный, ул. Молодцова, 16

№8м мкр. Центральный, ул. Западная, 27 . ... Ш

№9м мкр. Шахтерский, Клубная площадь, 2а __

№10 мкр. Комсомольский, ул. Димитрова, 6а

№12 мкр. Центральный, ул. Октябрьская, 136 SKiSSs-■ 
№13 мкр. Центральный, пер. Советский, 41а ■
№14 мкр. Центральный, ул. Заводская, 1г

ЦП

№15 мкр. Центральный, ул. Новая, 24а

№16 мкр. Центральный, ул. Заводская, 276 ■ - -:: *

№17 мкр. Центральный, ул. 30 лет Победы, 366

№18 мкр. Центральный, ул. Физкультурная, 1а

№19 мкр. Центральный, Советская площадь, 36

№20 мкр. Руднев, ул. Комсомольская, 7а ■ ■

№21 мкр. Центральный, ул. Горноспасательная, 14а

№25 мкр. Подлесный, ул. Вахрушева, 116

№26 мкр. Новоугольный, ул. Индустриальная, 12а Ду 
л --у-;; - у

№1С мкр. Северо-Задонск, ул. Школьная, 96 _ _

№2С мкр. Северо-Задонск, ул. Ленина, 44а -

№ЗС мкр. Северо-Задонск, ул. Мичурина, 76

№4С мкр. Северо-Задонск, пер. Чехова, 96 ■

№5 С мкр. Северо-Задонск, пер. Строительный, 11а

№8С мкр. Задонье, ул. Тургенева, 16


